

PIKKU- PEKKARINEN

SUKUSEURA PEKKARINEN R.Y.

Jäsentiedote No 1/1993

Viitasaari 21.5.1993

Sukuseuramme toiminta vuonna 1992 on keskittynyt paljolti ns. juoksevien asioiden hoitoon. Vuoden tärkein tapahtuma oli varmaankin Pieksämäellä heinäkuussa pidetty vuosikokous. Saimme tutustua Savon radan vaiheisiin ja Pieksämäen rautatieperinteeseen Vilho Pekkarisen ja Marianna Huttusen opastuksella. Kiitoksia teille, jotka olitte mukana, ja Vilholle hyvin hoidetuista järjestelyistä.

Helge ja Lauri Pekkarisen toimittaman Sukukirja III:n valmistuttua kaksi vuotta sitten, olemme tavallaan kokoamassa voimia uuteen yritykseen eli uusien jatko-osien julkaisemiseen. Se riippuu paljon eri sukuhaarojen omasta toimeliaisuudesta. Sukuseuramme on mukana jatkossakin sukututkimustyötä tukemassa ja edistämässä. Sukutietojen keräämiseen ja jatkotutkimukseen seuramme haluaa edelleenkin panostaa, kuten tästäkin tiedotteesta jäljempänä ilmenee. Olemme keskustelleet myös siitä, vaikkei seuramme kovin raharikas olekaan, että olemme valmiit tukemaan eri sukuhaarojen julkaisuja myös taloudellisesti, kun siitä etukäteen asianmukaisesti sovitaan.

Moni teistä tätäkin tiedotetta lukiessaan aprikoi Pekkarinen-lehden tilannetta. Lehden suhteen näyttää nyt jälleen valoisalta. Olemme saaneet PEKKARISELLE uuden toimittajan, Hanna Pekkarisen. Seuraava lehti ilmestyy jälleen ensi vuonna ja Aulis Urpilaisen aloittama ja viitoittama Pekkarinen-lehden taival näin jatkuu.

Hyvää kesän jatkoa kaikille ja tervetuloa oikein joukolla 19. kesäkuuta Kannonkosken Piispalaan ja vuoden päästä sukukokoukseen ja -juhliin Ilomantsiin.

Olavi Pekkarinen

Sihteerin palaeta

Sukuseuramme 14. toimintakausi on meneillään. Sukuneuvosto on pitänyt perinteisen kevätkokouksensa, tällä kertaa Jyväskylässä. Kokouksessa kartoitettiin myös seuran tulevaa toimintaa. Tämän vuoden tärkein tapahtuma on tietenkin Kannonkoskella lauantaina 19.6.1993 pidettävä vuosikokous. Toiveenamme on, että Pekkarisen sukuun kuuluvia saapuisi runsaasti tapaamaan entisiä ja uusia sekä läheisiä ja kaukaisempiakin sukulaisia, tuttavvia ja ystäviä.

Sukuneuvoston kokouksissa on asiana ollut myös Pekkarinen-lehden tulevaisuus ja ennen kaikkea siksi, mistä ja kenestä saadaan lehdelle vastuunalainen toimittaja.

Jo julkaistujen sukukirjojen (I, II ja III) kysyntä on ollut tyydyttävää. Mutta vielä kirjoja on jäljellä. Niitä voitte tilata Jenny Pekkarinen-Hirveltä osoitteella Myllykatu 6, 70100 Kuopio, puh. 971-261 4960. Myös muut sukuneuvoston jäsenet välittävät ja hoitavat

tilauksia eteenpäin. Ensimmäisen ja toisen osan hinta on yksittäin myyden 40 mk ja kolmannen osan 80 mk. Kaikkien kolmen osan yhteishinta on 120 mk.

Ilahtuneena otimme vastaan Helge Pekkarisen ilmoituksen siitä, että hän ja Lauri Pekkarinen jatkavat aloittamaansa sukututkimusta. Vaikka heillä onkin vankka tietämys ja kokemus Pekkarisista, tarvitaan silti meidän kaikkien myötävaikutusta mm. sukutietojen täydentämisessä. Sukutietolomakkeella olevien tietojen lisäksi olisivat jo laaditut pienemmätkin sukuhaarakohtaiset selvitykset samoin kuin vanhat valokuvat hyvänä apuna jatkotyössä. Näissä asioissa voitte ottaa yhteyttä Helgen ja Laurin lisäksi myös sihteeriin.

Pekkarinen ilmestyy vuonna 1994

Olemme siis saaneet Pekkarinen-lehdelle toimittajan. Hanna Pekkarinen, joka on kotoisin Kinnulasta, opiskelee Jyväskylän Yliopistossa puheviestintää ja journalistiikkaa. Hanna on ollut kesätoimittajana Pihtiputaan-Kinnulan paikallislehdessä Kotiseudun Sanomissa sekä toimittajana Suomenselän kesäradiossa.

Tällaisen tiedotteen rajallisuuden vuoksi on julkaisematta jäänyt erilaista aineistoa. Tilaa ei vielä riittänyt mm. Einon kirjoitukselle Kinnulan Pekkarisista ja Tatu Pekkarista koskevalle referaattille Lauri Pekkarisen esitelmästä. Silti lehten tekoa varten tarvitaan uusia aiheita, Pekkarisia koskevia uutisia vakokuvineen ja tietenkin Pekkaristen elämänmenoon liittyviä valmiita juttuja. Pankaapa nyt kynät savuamaan ja ottakaa yhteyttä näissä asioissa Hannaan. Hänen osoitteensa on kesän aikana Maso, 43940 MUHOLA (puh. 944-888 41) ja muulloin Kallentie 12 B, 40270 PALOKKA (941-782 336).

Viime kesänä tavattiin Pieksämäellä

Sukuseuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Pieksämäellä hotelli Savonsolmussa 25. heinäkuuta 1992. Mukana oli 30 seuran jäsentä. Kokouksen puheenjohtajan toimi Vilho Pekkarinen. Sukuneuvostoon valittiin uudelleen erovuorossa olleet Marianna Huttunen Kuopiosta ja Pentti Pekkarinen Rautalammilta sekä uusina Vilho Pekkarinen Pieksämäeltä, Lassi Pekkarinen Tuusniemeltä ja Sakari Pekkarinen Kinnulasta.

Kokouksen jälkeen piti Marianna Huttunen esitelmän Savon radan historiasta. Esitelmä oli mielenkiintoinen ja tilaisuuteen sopiva siksi, että Pieksämäen kehitys ja olemassaolokin on ollut hyvin kiinteästi sidoksissa rautatieliikenteeseen ja Savon rataan. Lopuksi tehtiin kiertoajelu Pieksämäen kaupunkiin ja osittain maalaiskuntaankin Vilho Pekkarisen opastuksella. Tällöin tutustuttiin paikkakunnan nähtävyyksiin. Erityisesti Savon radan museo tuntui vieraita kiinnostavan.

Pieksämäen ja pieksämäkeläisten puolesta kiitän vielä kaikkia osanottajia. Oli mukava kun kävitte.

Vilho Pekkarinen

Vuosityökokous Kannonkoskella 19.6.1993

Vuoden 1993 vuosityökokous pidetään Kannonkoskella Piisalan nuoris- ja kurssikeskuksessa lauantaina 19. päivänä kesäkuuta. Päivä aloitetaan klo 10 seuran tarjoamalla tulokahveilla. Kannonkosken esittelee sukuseuran jäsen, kunnanhallituksen puheenjohtaja Kauko Pekkarinen. Hän on luvannut kertoa myös Kannonkosken Pekkaristen vaiheista.

Virallisen kokouksen jälkeen on kokousväellä mahdollisuus nauttia lounas 40 mk:n hintaan. Lounaan jälkeen lähdetään Wega-laivalla parin tunnin purjehdukselle Kivijärvelle. Jos kaikki halukkaat eivät mahtuisi laivaaan, on rannalle jääville varattu mahdollisuus saunomiseen ja tutustumiseen maalta käsin kauniiseen kesäiseen keskisuomalaiseen maisemaan.

Piispalassa on mahdollisuus myös majoittua. Varaukset voitte tehdä esitteessä mainitusta puhelinnumerosta.

Tervetuloa seuran jäsenten lisäksi kaikki muutkin Pekkaris-sukuiset tapaamaan ja tutustumaan sekä kantaa ottamaan sukuseuramme toimintaan liittyviin asioihin.

Sukutietoilmoitukset ja sukukirja

Pekkaristen varhaisempia vaiheita koskevan sukukirjan julkaisemisesta tulee pian kuluneeksi kaksi vuotta. Tuona aikana olemme hyvin ehtineet kerätä voimia niin, että voimme tehostaa toimenpiteitämme sukukirjan jatko-osien aikaansaamiseksi. Suunnitteilla oleviin jatko-osiin olisi saatava mahdollisimman monen suvun jäsenen henkilötiedot. Tämän edellytyksenä on, että mahdollisimman moni suvun jäsen antaa sukuseuralle häntä itseään ja perheensä jäseniä koskevan sukutietoilmoituksen.

Sukuseura käynnisti pian perustamisensa jälkeen 1980-luvun alussa laajan sukutietoilmoitusten hankintatoiminnan. Ilmoituslomakkeita lähetettiin vuosina 1980 - 1982 suvun jäsenille täytettäväksi n. 1.000 kpl. Myöhemmin jakelua on vielä täydennetty. Tähän mennessä sukutietoilmoituksia on tullut sukuseuralle runsaat 300 kpl. Pääosa niistä on saatu vuosina 1980 - 1983. Sen jälkeen sukutietoilmoitusten hankintatoiminta on ollut useissa sukuhaaroissa vähäistä. Kertymää ei voida pitää hyvänä. Jatkossa Pekkariset pystyvät varmasti parempaan tulokseen.

Suurin syy siihen, että niin monet ovat jättäneet sukutietoilmoituksensa tekemättä, lienee lomakkeen kysymysten vaikeusasteessa ja kysymysten suuressa määrässä. Kuinka moni meistä tietää ilman kirjallisia lähteitä esim. esivanhempiensa nimet usean

sukupolven ajalta. Helpottaakseen lomakkeen täyttämistä sukuneuvosto on päättänyt uudistaa sukutietolomakkeen niin, että kysymysten määrää on vähennetty ja kysymyksiä pyritty yksinkertaistamaan. Näillä toimenpiteillä toivotaan päästävän siihen, että ne, jotka ovat aikanaan jättäneet sukutietoilmoituksen tekemättä, rohkenisivat nyt mukaan.

Tämän jäsentiedotteen mukana lähetetään sukutietolomake. Se on tarkoitettu niille suvun jäsenille, jotka eivät ole aikaisemmin tehneet sukutietoilmoitusta taikka joiden sukutiedoissa on tapahtunut muutoksia edellisen ilmoituksen antamisen jälkeen. Jos lomakkeen saaja itse tai hänen lähiomaisensa eivät tarvitse lomaketta, olisi toivottavaa, että saaja tarkistaisi, löytyisikö muitten sukulaisten piiristä sille käyttöä.

Saadakseen mahdollisimman monen suvun jäsenen kiinnostumaan sukutietoilmoituksen antamisesta on Lauri Pekkarinen lupautunut laatimaan jokaiselle sukutietoilmoituksen tekijälle luettelon hänen esi-isistään 1600-luvulle saakka. Mikäli ilmoituksen antaja itse tietää ja ilmoittaa esi-isänsä 1850-luvulle saakka, luettelo esi-isistä toimitetaan joutuisasti. Siinäkin tapauksessa, ettei ilmoituksen tekijällä ole tietoa esi-isistään, ei pidä pelästyä ja jättää ilmoitusta tekemättä. Kaikissa tapauksissa asia selvitetään ja luettelo esi-isistä lähetetään selvitystyön jälkeen maksutta. Älkäämme jättäkö tilaisuutta käyttämättä.

Sukutietoilmoitukset pyydetään lähettämään Lauri Pekkariselle osoitteella Tinatie 2 A 5, 00440 Helsinki. Laurilta saa neuvoja lomakkeen täyttämässä ja muissakin sukua koskevissa asioissa myös puhelimitse numerosta 90-562 4146.

Helge Pekkarinen

Vuoden 1994 sukukokous ja -juhla Iломantsissa

Vuoden 1994 sukukokous ja sukujuhla on päätetty pitää Iломantsissa kokouspaikkana hotelli Pääskynpesä 16. - 17.7.1994. Paikkakunnan valintaan on vaikuttanut se, että myös Pohjois-Karjalassa asuu ja elää Pekkarisia ja että Iломantsi on historialtaan ja kulttuuriltaan hyvin mielenkiintoista aluetta. Päivien aikana tutustumme mm. kiertoajeluin tähän kauniiseen rajaseutukuntaan.

Varatkaapa Pekkariset ja sukulaiset allakastanne jo nyt nämä päivät yhteistä tapaamista varten. Sukujuhlien vastuuhenkilöksi on nimetty Helena Pekkarinen Joensuusta. Helenan osoite on Yrittäjäntie 8, 80230 Joensuu, puh. 973-136 142.

Jäsenmaksut

Tämän tiedotteen mukana lähetetään pankkisiirtolomake

vuoden 1993 jäsenmaksua varten. Jäsenmaksu on 60 mk. Kuititonta maksupalvelua käytettäessä olisi tärkeää, että tiedonanto-osassa ilmoitetaan pankkisiirrossa oleva maksajan jäsennumero.

Mukaan sukuseuratoimintaan

Tervetuloa kaikki Pekkaris-sukuiset myös muut kuin Pekkaris-nimiset sukuseuratoimintaan. Ilmoittautumislomakkeita on saatavissa sukuneuvoston jäseniltä. Tule ja tutustu toimintaamme jo Kannonkosken vuosikokouksessa.

Myös sukuneuvoston eli johtokunnan kokoonpano uudistuu tänäkin vuonna. Kun mm. neuvoston pitkäaikaiset jäsenet Helvi ja Eliisa ovat ilmoittaneet jättävänsä tehtävät tässä vaiheessa, tarvitaan heidän tilalleen uusia ja innokkaita sukuseuratoiminnasta kiinnostuneita jäseniä.

Vuosikokouskutsu

Sukuseura Pekkarinen r.y:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään Kannonkoskella Piispalan kurssi- ja leirikeskuksessa lauantaina kesäkuun 19. päivänä 1993 kello 11.00. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

Tervetuloa

Sukuneuvoston kokoonpano 1993

Puheenjohtaja Olavi Pekkarinen
Kustaantie 38, 44500 Viitasaari, 946-22539
Sihteeri Pentti Pekkarinen
Riihipellontie 14, 77700 Rautalampi, 979-530203
Varapuheenjohtaja Vilho Pekkarinen
Lohkokatu 3 - 7, 76150 Pieksämäki, 958-13332
Marianna Huttunen
Kirkkokatu 26 A, 70100 Kuopio, 971-2629079
Eino Pekkarinen
Saihokatu 1 A, 40630 Jyväskylä, 941-253429
Eliisa Pekkarinen
Inkilänmäentie 23 A 12, 70340 Kuopio, 971-2625738
Helge Pekkarinen Professorintie 8 A 9, 00330 Helsinki, 90-483858
Helvi Pekkarinen
Snellmaninkatu 7 B 14, 70100 Kuopio
Kauko Pekkarinen
Kullerontie 4 as. 4, 40520 Jyväskylä, 941-643448
Lassi Pekkarinen
Kp 2, 71200 Tuusniemi
Matti Pekkarinen
Matinkuja 2, 41800 Korpilahti, 941-821874
Sakari Pekkarinen
Häkkilänkartano, 43900 Kinnula, 944-85605